W dobrach Gadka, Pow: Stanisławowski, Gub: Warszawski,
na trakcie Lubelskim położonych, sprzedawane będą w dniach
11 i 12 Czerwca r. b. przez publiczną licytację: Krowy, Konie,
Woły, Owce, Trzoda oblew:, Powozy, Bryki, Sanie, Wozy, Narzę-
dza rolnicze i gospodarskie, Sprzęty kuchenne i stołowe, Sre-
brne, Miedziane i Żelazne i tym podobne ruchomości.— Gadka dnia
17 (29) Maja 1855 roku.— Adam Wojcicki, Właściciel dóbr
Gadka.

Dnia 11 Czerwca 1855 r., w Poniedziałek, o godzinie 5ej po
południu, w Trybunale Cyw: Gub: Warszawskiej w Warszawie,
przed W. Komosińskim Sędzią Delegowanym, sprzedana będzie
w drodze działów, **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 51 a, w mieście
Górze Kalwarji stojąca, do spadku po Elżbiecie z Eugölmánów
i Jakóbie małżonkach Hoffman należąca.— Licytacja zacznie się
od summy rs.